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zaproszenie 
11  maja  2012 r. 

 

Mazowsze szkoli pracowników do obsługi Euro 2012 
 
 
temat Prezentacja projektów europejskich, wspomagających przygotowania pracowników 

do obsługi EURO 2012 
 
czas   14 maja 2011 r. (poniedziałek), godz. 11.00 
 
miejsce Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych,  

ul. Jagiellońska 74, sala konferencyjna na II piętrze. 
 

uczestnicy Leszek Ruszczyk – Wicemarszałek, Przewodniczący Zespołu ds. koordynacji 
działań jednostek organizacyjnych Woj. Maz. w związku z Euro 212 
Wiesław Raboszuk – Członek Zarządu 
Marcin Kierwiński – Poseł, Przewodniczący Parlamentarnego Zespołu ds. 
Warszawy i Mazowsza  
Mariusz Frankowski – p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych 
Elżbieta Szymanik – Z-ca Dyrektora ds. PO KL w Mazowieckiej Jednostce 
Wdrażania Programów Unijnych 
Artur Andrysiak –  Wiceprezes Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. 
Łukasz Sekuła - Dyrektor Finansowy spółki PL.2012 
Agnieszka Wandor -  Koordynator Biura Akademii Euro w regionie mazowieckim/ 
Spółka PL.2012 
Anna Somorowska – Dyrektor Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 
Sylwester Grotkowski – Dyrektor Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
Artur Kamecki – Dyrektor Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
i Transportu Sanitarnego Meditrans 
Arkadiusz Letkiewicz – Z-ca Komendanta Głównego Policji 
Agnieszka Andres – Koordynator projektów UE w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu 
Drogowego w Warszawie 

  
 
Już niebawem w Polsce i na Ukrainie rozpoczną się mistrzostwa Europy w piłce nożnej. Wstępne 
analizy pokazują, że w czasie trwania mistrzostw Warszawę i Mazowsze odwiedzi łącznie ok. miliona 
podróżnych. To dobry czas, by Zarząd Województwa Mazowieckiego, Mazowiecka Jednostka 
Wdrażania Programów Unijnych wraz z przedstawicielami spółek PL.2012, ARM S.A, MROT oraz 
WORD w Warszawie zaprezentowała unijne projekty, zrealizowane m.in. na rzecz podniesienia 
kompetencji językowych i interpersonalnych oraz zdolności adaptacyjnych pracowników 
mazowieckich firm i instytucji, w związku z pojawieniem się nowych grup klientów, turystów 
zagranicznych na EURO 2012.    
 
 „Akademia Euro”, „Akademia Policyjna”, czy „Akademia Strażaka” to przykłady projektów, w których grupę 
docelową stanowiły osoby zaangażowane w obsługę ruchu turystycznego i zapewnienie bezpieczeństwa 
podczas Euro 2012 na Mazowszu. To od jakości ich pracy zależeć będzie bowiem sukces turnieju.  
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Z pomocą unijnej dotacji Mazowszanie poddani byli licznym kursom językowym, szkoleniom z komunikacji  
z kibicem, szkoleniom umiejętności miękkich, różnic międzykulturowych, czy z profesjonalnej obsługi klienta 
oraz z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.   
 

Projekty uzyskały dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  z Poddziałania 8.1.1 

„Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw”, w odpowiedzi na konkursy 

prowadzone przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych.  

 

Serdecznie zapraszamy.  
Lidia Krawczyk 
Zespół Prasowy  
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych 

 

tel. 022 542 22 23, l.krawczyk@mazowia.eu 
e-mail: media@mazowia.eu 
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